

Latvijas Līzings devēju asociācija, 2017.gads	31.03.2017. *			30.06.2017. *			30.09.2017.				
	EUR	Izmaiņas pret		EUR	Izmaiņas pret		EUR	Ipatsvars , (%)	Izmaiņas pret		
		31.12.2016.	31.03.2016.		31.12.2016.	30.06.2016.			30.06.2017.	31.12.2016.	30.09.2016.
<b>Līzings portfelis</b>	<b>1 365 680 799</b>	<b>1.7%</b>	<b>11.2%</b>	<b>1 445 118 626</b>	<b>7.6%</b>	<b>12.7%</b>	<b>1 557 965 071</b>	<b>100%</b>	<b>7.8%</b>	<b>16.0%</b>	<b>17.3%</b>
Finanšu līzings	1 007 289 658	-1.5%	5.0%	1 036 961 666	1.4%	5.0%	1 110 543 383	71%	7.1%	8.6%	9.3%
Operatīvais līzings	326 773 506	2.0%	21.6%	360 782 236	12.6%	22.4%	389 544 931	25%	8.0%	21.5%	24.6%
Aizdevums	31 617 635	-	-	47 374 725	-	-	57 876 756	4%	22.2%	-	-
<b>Jaunie pirkumi</b>	<b>175 526 531</b>	<b>-</b>	<b>21.2%</b>	<b>390 221 885</b>	<b>-</b>	<b>14.1%</b>	<b>611 941 406</b>	<b>100%</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>14.8%</b>
Finanšu līzings	125 785 992	-	16.0%	263 683 539	-	4.9%	413 334 409	68%	-	-	q
Operatīvais līzings	43 652 597	-	20.0%	102 166 182	-	12.5%	158 508 224	26%	-	-	15.0%
Aizdevums	6 087 942	-	-	24 372 164	-	-	40 098 773	7%	-	-	-
<b>Jaunie pirkumi pēc aktīvu veida</b>	<b>175 526 531</b>	<b>-</b>	<b>21.2%</b>	<b>390 221 885</b>	<b>-</b>	<b>14.1%</b>	<b>611 941 406</b>	<b>100%</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>14.8%</b>
Vieglās automašīnas	87 211 472	-	1.4%	193 384 767	-	6.0%	293 642 552	48%	-	-	4.8%
Komerctransports	41 956 236	-	63.7%	80 302 431	-	21.9%	134 720 498	22%	-	-	30.1%
Iekārtas, tai skaitā:	41 228 538	-	43.0%	105 456 608	-	27.7%	177 257 028	29%	-	-	32.4%
celtniecības tehnika	7 117 235	-	-	16 565 485	-	-	30 526 831	-	-	-	-
lauksaimniecības tehnika	15 552 408	-	-	48 642 946	-	-	90 580 899	-	-	-	-
meža tehnika	4 434 345	-	-	7 703 914	-	-	8 995 223	-	-	-	-
ražošanas iekārtas	6 387 043	-	-	19 401 441	-	-	26 064 045	-	-	-	-
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	547 866	-	-	656 653	-	-	1 847 244	-	-	-	-
medicīnas iekārtas	3 071 281	-	-	6 588 506	-	-	11 370 437	-	-	-	-
citas iekārtas	4 118 360	-	-	5 897 663	-	-	7 872 347	-	-	-	-
Pārējie	5 130 285	-	17.8%	11 078 079	-	-0.1%	6 321 329	1%	-	-	-58.9%
<b>Līzings portfeļa sadalījums pēc aktīvu veida</b>	<b>1 365 680 799</b>	<b>1.7%</b>	<b>11.2%</b>	<b>1 445 118 627</b>	<b>7.6%</b>	<b>12.7%</b>	<b>1 557 965 070</b>	<b>100%</b>	<b>7.8%</b>	<b>16.0%</b>	<b>17.3%</b>
Vieglās automašīnas	665 977 516	-	-	702 423 219	-	-	730 083 202	47%	3.9%	-	-
Komerctransports	294 522 696	-	-	305 072 017	-	-	363 883 314	23%	19.3%	-	-
Iekārtas, tai skaitā:	356 254 808	-	-	384 995 774	-	-	430 598 156	28%	11.8%	-	-
celtniecības tehnika	82 824 700	-	-	81 968 046	-	-	102 718 115	-	25.3%	-	-
lauksaimniecības tehnika	138 173 647	-	-	166 592 386	-	-	203 009 449	-	21.9%	-	-
meža tehnika	26 628 677	-	-	26 097 045	-	-	25 312 195	-	-3.0%	-	-
ražošanas iekārtas	43 418 356	-	-	70 313 249	-	-	59 565 527	-	-15.3%	-	-
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	2 927 269	-	-	2 425 422	-	-	3 562 826	-	46.9%	-	-
medicīnas iekārtas	14 586 239	-	-	16 026 939	-	-	18 577 046	-	15.9%	-	-
citas iekārtas	47 695 920	-	-	21 572 687	-	-	17 852 998	-	-17.2%	-	-
Pārējie	48 925 778	-	-	52 627 617	-	-	33 400 398	2%	-36.5%	-	-
<b>Līzings portfeļa sadalījums pēc klienta saimnieciskās darbības veida</b>	<b>1 365 680 799</b>	<b>1.7%</b>	<b>11.2%</b>	<b>1 445 118 626</b>	<b>7.6%</b>	<b>12.7%</b>	<b>1 557 965 070</b>	<b>100%</b>	<b>7.8%</b>	<b>16.0%</b>	<b>17.3%</b>
Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība	200 351 318	-	-	220 557 736	-	-	242 274 515	16%	9.8%	-	-
Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde	11 001 979	-	-	10 612 027	-	-	9 866 131	1%	-7.0%	-	-
Apstrādes rūpniecība	105 370 310	-	-	109 976 687	-	-	115 919 844	7%	5.4%	-	-
Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana	12 186 612	-	-	12 407 502	-	-	12 944 421	1%	4.3%	-	-
Būvniecība	54 750 372	-	-	57 782 742	-	-	61 310 785	4%	6.1%	-	-
Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība	181 667 627	-	-	188 447 508	-	-	193 866 350	12%	2.9%	-	-
Izmītināšana un ēdināšanas pakalpojumi	5 765 117	-	-	5 956 964	-	-	5 840 283	0.4%	-2.0%	-	-
Transports un uzglabāšana	318 412 748	-	-	334 011 677	-	-	391 380 697	25%	17.2%	-	-
Informācijas un komunikācijas pakalpojumi	56 453 849	-	-	56 889 662	-	-	56 624 853	4%	-0.5%	-	-
Finanšu starpniecība	5 045 216	-	-	4 879 179	-	-	4 952 581	0.3%	1.5%	-	-
Pārējās nozares	152 450 969	-	-	163 166 301	-	-	168 500 541	11%	3.3%	-	-
Fiziskas personas	262 224 681	-	-	280 430 642	-	-	294 484 070	19%	5.0%	-	-
<b>Līzings portfeļa sadalījums pēc klienta rezidences vietas</b>	<b>1 365 680 799</b>	<b>1.7%</b>	<b>11.2%</b>	<b>1 445 118 626</b>	<b>7.6%</b>	<b>12.7%</b>	<b>1 557 965 071</b>	<b>100%</b>	<b>7.8%</b>	<b>16.0%</b>	<b>17.3%</b>
Rezidenti	1 364 701 024	-	-	1 444 164 539	-	-	1 556 953 351	100%	7.8%	-	-
Nerezidenti	979 774	-	-	954 087	-	-	1 011 720	0.1%	6.0%	-	-
<b>Līzings portfeļa sadalījums pēc termiņstruktūras</b>	<b>1 365 680 799</b>	<b>1.7%</b>	<b>11.2%</b>	<b>1 445 118 626</b>	<b>7.6%</b>	<b>12.7%</b>	<b>1 557 965 071</b>	<b>100%</b>	<b>7.8%</b>	<b>16.0%</b>	<b>17.3%</b>
Līdz 1 gadam	212 485 411	-	-	214 804 539	-	-	209 681 299	13%	-2.4%	-	-
No 1 līdz 3 gadiem	408 702 284	-	-	440 187 206	-	-	468 543 426	30%	6.4%	-	-
No 3 līdz 5 gadiem	440 963 533	-	-	473 729 683	-	-	543 906 705	35%	14.8%	-	-
Virs 5 gadiem	303 529 570	-	-	316 397 198	-	-	335 833 641	22%	6.1%	-	-
<b>Faktoringa portfelis</b>	<b>143 638 039</b>	<b>-13.5%</b>	<b>-7.5%</b>	<b>148 895 059</b>	<b>-10.3%</b>	<b>-0.4%</b>	<b>155 860 445</b>	<b>100%</b>	<b>4.7%</b>	<b>-6.2%</b>	<b>-7.7%</b>
Iekšzemes faktoringa	77 805 389	-	-	74 824 505	-	-	78 991 886	51%	5.6%	-	-
Eksporta faktoringa	33 270 506	-	-	38 984 029	-	-	40 054 611	26%	2.7%	-	-
Importa faktoringa	0	-	-	5 495 145	-	-	7 148 362	5%	-	-	-
Citi faktoringa veidi	32 562 144	-	-	29 591 381	-	-	29 665 586	19%	0.3%	-	-
<b>Faktoringa apgrozījums</b>	<b>239 197 090</b>	<b>-</b>	<b>21.1%</b>	<b>442 664 229</b>	<b>-</b>	<b>13.2%</b>	<b>672 680 707</b>	<b>100%</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>11.2%</b>
Iekšzemes faktoringa	140 484 408	-	-	200 508 273	-	-	300 033 100	45%	-	-	-
Eksporta faktoringa	72 467 313	-	-	150 950 411	-	-	237 564 151	35%	-	-	-
Importa faktoringa	0	-	-	6 753 833	-	-	9 400 113	1%	-	-	-
Citi faktoringa veidi	26 245 369	-	-	84 451 713	-	-	125 683 342	19%	-	-	-
<b>Patēriņa preču kredītēšanas portfelis</b>	<b>0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Līzings, faktoringa, patēriņa preču kredītēšanas portfelis kopā</b>	<b>1 509 318 838</b>	<b>-0.02%</b>	<b>9.1%</b>	<b>1 594 013 685</b>	<b>5.6%</b>	<b>11.3%</b>	<b>1 713 825 516</b>	<b>100%</b>	<b>7.5%</b>	<b>13.5%</b>	<b>14.5%</b>